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Lénda: Pércjellje e orarit mésimor pér ciklin e paré dhe ciklin e dyté té studimeve, viti
skademik 2025-2026.

Zv.Rektorit t& Universitetit t& Shkodrés“Luigj Gurakuqi”

Prof.as.dr Eliana Lacej

Drejtorisé sé I'T-sé, pramé& USH-sé

Bashké&ngjitur késaj shkrese po ju pércjellim orarin mésimor pér ciklin ¢ paré dhe

ci-lin e dyté t& studimeve, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresg pérpilohet né 3 (tre) ekzemplarg.
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REPUBLIKAE SHOQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI FINANCE - KONTABILITET

NI VEF prot Shkodé, L /0 2029

Lénda: Pércjellje ¢ orareve mesimore per vitin 2025-2026 simester i pare

Prof.as.dr.Elidiana Bashi

DEKANE FAKULTETI EKONOMIK
ME poshté gjeni oraret mesiomere pér programet g€ ofron departamenti joné :
- Bachelor Financé-Kontabilitet
- Master shkencor Kontabilitet
- Master shkencor Financé
- Master profesional Financé - Banké

- Master profesional menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne administraten

publike,

Pérgjegjése e njésisé bazé Financé - Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla) Beqiri
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Orart § Masterit Profesional né Financé

Banké, Semestri Liviti akademik 2025-2026), Viti I-ré (15 javé)

E Héné

E Marte

IE Mérkuré

C Enjte

E Premte

Tregu Fianciar

Anahzé e

KontabiliteiBank ari Av

Tregu Financiar

Financa ¢ Koorporatave

{Lcksion 502 )
E.Kalaj

PasqyraveFinanciare

ancuar (Leksion 503)

PasqyraveFinanciare

{Leksion 502 ) PasqyraveFinanciare ancuar (Leksion 503} (Leksion 502 ) {Leksian 404 )
E.Kaklj (Lcksion 504) E.Bash: E.Kﬂ]aj B.Dragusha
F.Molla
Tregu Financiar Analizé ¢ KontabilitctBankariAv Analizé ¢ Financa ¢ Koorporatave

(l.eksion 404 )
B. Dragusha

{Seminar 504)

B. Dragusha

(Lcksion 504) E. Bashi (Lekston 504)
F.Molla F.Molla
Tregu Financiar Analizé ¢ KontabilitciBankariAv | KontabihietBankariAvan Financa ¢ Koorporatave
{Semnar 502 ) PasqyraveFinanciare ancuar (Seminar 503) | cuar {Leksion 503 ) (Scminar 404)
(Seminar 504) E.Bashi
Tregu Financiar Anahzé ¢ KontabilitctBankanAv | Financa ¢ Koorporatave Financa e Koorporatave
{Seminar 502 ) PasqyraveFinanciare ancuar {Seminar 503 ) (Leksion 404 ) (Seminar 404)

Koordinator i Masterit

Dr. Nevila Kin

Pérgjegjése Departamenti Financé — Kontabilitet

Prof.Dr.Fatbardha (Molla)Beqiri




Orari i Masterit Profesional né Financé — Banké, Semestri |,

Vit 11-1€ (15 javé)

(viti akademik 2025-2026),

E Héné

E Marné

E Mérkuré

E Enjle

E Premie

Auditim 1 Brendshém
Bankar
{Leksion 503)

E. Bashi

Sisteme Informimi Bankar

(Leksion 203)
B. Bushati

Menaxhim Sigurimesh
(Leksion 504)
E. Kalaj

Drejtim Portofoli
(Leksion 404 )
K. Heta

Sisteme Informimi Bankar

(Lcksion 203)
B. Bushati

Auditim 1 Brendshém
Bankar
(Leksion 503 )

L. Bashi

Sisterne Informimi Bankar
(Leksion 203)
B. Bushati

Menaxhim Sigurimesh
(Leksion 504)
E. Kalaj

Drejtim Portefoli
(Leksion 404 )
K. Heta

Menaxhim Sigurimesh
{Leksion 504)
E. Kalaj

Auditim i Brendshém
Bankar
{Seminar 503 )

Sisteme Tnformimi Bankar
(Seminar 203)

Menaxhim Sigurimesh
{ Seminar 504)

Drejtim Portofoli
{Seminar 404 )

Drejtim Portofoli {Leksion 404 )

K. Heta

Auditim i Brendshém
Bankar
{Seminar 503 )

Sisteme informimi bankar
{Seminar 203)

Menaxhim Sigurimesh
{ Seminar 504)

Drejtim Portofoli
(Seminar 404 )

Auditim i Brendshem Bankar

{Leksion 503 )
E. Bashi

Koordinator i Masterit
Dr. Nevila Kiri

Pérgjegjése Departamenti Financé Kontabilitet
Prof. Dr.Fatbardha (Molla)Beqiri




ORARI BACHELOR FINANCE-KONTABILITET 2025-2026
VITI]
/] ora GRUPII GRUPIHII GRUPLIII
by MENAXHIM, Sem. Salla 401 (V.
¢ | 08.00-08.50 Zeka)
MENAXHIM, Sem. Salla 401 (V.
I1 09.00-09.50 | Zeka)
o 1] 10.00-10.50 BAZA MARKETINGU Lclgion Salla 404 (A. Hasa)
=
£ 1V 11.00-11.50 BAZA MARKETINGU Leksion Salla 404 (A. Hasa)
“ MENAXHIM, Sem. Salla 401 (V.
v 12.00-12.50 Zeka)
MENAXHIM, Sem. Salta 401 (V.
Vi 13.00-13.50 Zeka)
Vil 14,00-14.50
VIIE | 15.00-15.50
VIT11
ora GRUPII GRUPIIT GRUPI II!
1 08.00-08.50 MIKROEKONOMI Leksion Salla 504 (Y. Borici)
% 1 09.00-09.50 MIKROEKONOMI Leksion Salla 504 (Y. Borici)
-4
E 11 10.00-10.50 MIKROEKONOMI Leksion Salla 504 (Y. Borici)
MIKROEKONOMI Sem. Salla 402
v 11.00-11.50 MATEMATIKE Sem, Salla 403 (4]
MIKROEKONOMI Sem, Saila 402
v 12.00-12.50 | MATEMATIKE Sem. Salla 403 0
VI 13.00-13.50
vil 14.00-14.50
VIl | 15.00-15.50
VITII
i
2 ora GRUPI 1 GRUP1 U GRUP1 Il
I
§ 1 08.00-08.50 MENAXHIM Eeksion Sala 404 (B. Dionizi)
@
11 09.00-09.50 MENAXHIM L.eksion Salla 404 (B. Dionizi)
111 10.00-10.50 MENAXHIM Leksion Salla 404 (B. Dionizi)
v 11.00-11.50 MATEMATIKE Sem. Salla 403
v 12.00-12.50 MATEMATIKE Sem. Salla 403
VI 13.00-13.50 | GJUHE E HUAJ GJUHE E HUA)J GJUHE E HUAJ
VIl 14.00-14.50 | GJUHE E HUAJ GIJUHE E HUAJ GIUHE E HUAJ
VIIL | 15.00-15.50
VITI 1
ora GRUPILI GRUPI 1 GRUPI i1l
1 08.00-08.50 MATEMATIKE $.eksion Salla 404 (S. Durrzf)
5 I 09.00-09.50 MATEMATIXKE Leksion Salla 404 (S. Durraj)
'E IH 10.00-10.50 MATEMATIKE laeksiog Salla 404 (S. Durraj)
M BAZA MARKETINGU Sem. Salla
v 11,00-11.50 402 (S. Baraku) MATEMATIKE Sem. Salla 403
BAZA MARKETINGU Sem. Salla
v 12.00-12.50 402 (S. Baraku) MATEMATIKE Sem. Salia 403
BAZA MARKETINGU Sem. Salla
Vi 13.00-13.50 | 402 (S. Baraku)




BAZA MARKETINGU Sem. Salla

14.00-14.50 | 402 (S. Baraku)
15.00-15.50
VITI 1
GRUPI I GRUPI II GRUPI IS
MIKROEKONOMI Sem. Salla 401 | BAZA MARKETINGU Sem. Salla
1 08.00-08.50 (J. Bala) 402 (S. Baraku)
MIKROEKONOMI Sem. Salla 401 | BAZA MARKETINGU Sem. Salla
11 09.00-09.50 . {J. Bala) 402 (8. Baraku)
E MIKROEKONOMI Sem. Safla 401 (.
& 411 10.00-10.50 | Bala)
] MIKROEKONOMI Sem. Salia 401 (J.
@ v 11.00-11.50 | Bala)
v 12.60-12.50
Vi 13.00-13.50
VII 14.00-14.50
VIII | 15.00-15.50

Gjuha e huajzhvillohetiekgodina ¢
fakultctitekonomik

Koordinatoriiprogramit

Pergjegjese e njesisebaze finance - kontabilitet

Dr Peter Saraci

Prof. Dr. FatbardhaMolla




VITIII

ora GRUPI [ GRUPI I
] 08.00-08.50 HYRJE NE SHKENCEN E MENAXHIMIT (HSHM} Leksion $alla 103 (E.Bejleri)
H 09.00-09.50 HYRJE NE SHKENCEN E MENAXHIMIT (HSHM) _Lcksion Salla Lab (E.Bcjleri)
55 I | 10.00-10.50
8 v | 11.00-11.50
2
S (A 12.00-12.50
vl ] 13.00-13.50
VIL_| 14.00-14.50
VI | 15.00-15.50
VITLI
ora GRUPI I GRUPI Il
! 08.00-08.50 KONTABILITET 1 KOSTOS DHE | DREJTIMIT _Leksion _ Salla 404 (E. Barbullushi
I 09.00-09.50 KONTABILITET I KOSTOS DHE 1 DREJTIMIT _Leksion _ Salla 404 (E. Barbullushi)
g [ 10.00-10.50 KONTABILITET | KOSTOS DHE ! DREJTIMIT Leksion _ Salla 404  (E. Barbullushi) |
g [ | 1100-11.50 KKD, Seminar, Salla 463 (E. BarbuHushi)
“ Vv 12.00-12.50 KKD, Seminar, Salla 403 (E. Barbullushi)
VI__| 13.00-13.50 KKD, Seminar, Salla 463 (E. Barbullushi)
VIl | 14.00-14.50 KKD, Seminar, Salla 403 (E. Barbullushi)
VIl | 15.00-15.50
VITI N
ora GRUPI | GRUPI I
i 08.00-08.50 KONTABILITET FINANCIAR Leksion Salla 504 (F.MOLLA)
It__ | 09.06-09.50 KONTABILITET FINANCIAR Leksfon Salla 504 (F.MOLLA)
o LHI_| 10.00-10.50 KONTABILITET FINANCIAR Leksion Salla 504 (F.MOLLA)
;f' 1IV_ | 11.00-11.50 KONTABILITET FINANCIAR, Salia 503 ()
E \4 12.00-12.50 KONTABILITET FINANCIAR, Salla 503 ()
Vi ] 13.00-13.50 KONTABILITET FINANCIAR, Salla 503 ()
VII_| 14.00-14.50 KONTABILITET FINANCIAR, Safla 503 ()
VI | 15.00-15.50
VITL I
ora GRUPI I GRUPI 11
I 08.00-08.50
It | 09.00-09.50 BAZA FINANCE, Salla 502 (. Vizi) HSHM, Salia 402 (A. Berberi)
e |0 10.00-10.50 BAZA FINANCE, Salla 502 (E. Vizi) HSHM, Salla 402 (A. Berberi)
g IV_ | 11.00-11.50 HSHM, Saila 401 (A. Berberi) BAZA FINANCE, Salla 562 (F. Vizi)
A4 12.00-12.50 HSHM, Salla 401 (A. Berberi) BAZA FINANCE, Salla 502 (E. Vizi)
VI | 13.00-13.50 KONTABILITET FINANCIAR, Salia 403 ()
VI _} 14.00-14.50 KONTABILITET FINANCIAR, Salla 403 ()
Vi | 15.00-15.50

VITLII




e premte

ora GRUPI I GRUPIII
1 08.00-08.50
i1 09.00-09.50 BAZA FINANCE Leksion  Salla 404 {K. Heta)
14 10.00-10.50 BAZA FINANCE Leksion  Salla 404 (K. Heta)
v 11.00-11.50 BAZA FINANCE Leksion  Salla 404 (K. Heta)
v 12.00-12.50
hil | 13.00-13.50
Vil 14.00-14.50
VIH | 15.00-15.50




VITLIN

ora GRUFPI] GRUPI I
I 08.00-08.50
11 09.00-09.50 DREJTIM INVESTIMESH Salla 403 (I. Kopliku) TEKNIKE BANKARE, Salla 502 {P.Saraci)
[1)] 10.00-10.50 DREJTIM INVESTIMESH Salla 403 {i. Kopliku) TEKNIKE BANKARE, Salla 502 {P.Saraci)
E (A% 11.00-11.50 DREJTIM INVESTIMESH Salla 403 (L. Kopliku) TEKNIKE BANKARE, Salla 502 {P.Saraci)
E—
s A% 12.00-12.50 DREJTIM INVESTIMESH Salla 403 (I. Kopliku) TEKNIKE BANKARE, Salla 502 {P.Sarac)
Vi 13.00-13.50
VI 14,00-14.50
VI 15.00-15.50
VITI 1
ora GRUPI 1 GRUPI II
ANALIZE FINANCIARE Leksion
I 08.00-08.50 Safla 503 (E.BASHI)
ANALIZE FINANCIARE Lekston
11 06.00-09.50 Salla 503 (E.BASHI)
ANALIZE FINANCIARE Leksion
m 10.00-10.50 Salla 503 (E.BASHI)
@ DREJITIM INVESTIMESH Salla 402 (L
=) v 11.00-11.50 TEKNIKE BANKARE,Salla 501 (S. Shterbela) Kopliku)
E DREJTIM INVESTIMESH Safla 402 (1.
A (| LY 12.00-12.50 TEKNIKE BANKARE. Salla 501 (S. Shterbela) Kopliku)
DREJTIM INVESTIMESH Salla 402 (1.
VI 13.00-13.50 TEKNIKE BANKARE.Salla 501 (S. Shterbela) Kopliku)
VIl 14.00-14.50
vin 15.00-15.50
VITILIH
ora GRUPII GRUP] [}
1 08.00-08.50
1 09.00-39.50 DREJTIM INVESTIMESH Leksion  Salla 5043  (B. Dragusha)
o LI 10.00-10.50 DREJTIM INVESTIMESH Leksion Salla__ 503 (B. Dragusha
Ay
.;_ v 11.00-11.50 DREJTIM INVESTIMESH Leksionsalla 503 (B. Drapgusha)
L)
s v 12.00-12.50 ANALIZE FINANCIARE, Sem. Salla 402 () FINANCE PUBLIKE, Salla 502 {E.Bashi)
Vi 13.00-13.50 ANALIZE FINANCIARE, Sem. Salla 402 () FINANCE PUBLIKE, Salla 502 {E.Bashi)
Vil 14.00-14.50 ANALIZE FINANCIARE, Sem, Salla 402 ()
vin 15.00-15.50

vITI I

ora

GRUPLI

GRUPIL I




I 08.00-08.50 TEKNIKE BANKARE Leksion Saila 504 (P. Saraci)
0 | 09.00-09.50 TEKNIKE BANKARE Leksion Salla 504 (P. Saraci)
m__| 10.00-10.50 TEKNIKE BANKARE Leksion Salla 504 (P. Saraci)
/é tv__ | 11.00-11.50 FINANCE PUBLIKE, Salla 502 (E.Bashi) ANALIZE FINANCIARE, Sem. Salla 402§
A4 12.00-12.50 FINANCE PUBLIKE, Salla 502 (E.Bashi) ANALIZE FINANCIARE, Sem. Salla 402 )
VI | 13.00-13.50 ANALIZE FINANCIARE, Sem. Salla 402 ()
VO | 14.00-14.50
VHE | 15.00-15.50
VITI Tl
ora GRUPL1 GRUPI Il
I 08.00-08.50
| 09.00-09.50 FINANCE PUBLIKE _ Leksion  Salla 504 (E. Bashi)
, i 10.00-10.50 FINANCEPUBLIKE __Leksion  Salla 504 (E. Bashi)
E [v | 11.00-11.50
ly 12.00-12.50
VI | 13.00-13.50
VI | 14.00-14.50
Vilk | 15.00-15.50

Koordinatoriiprogramit

Pergjegiese e njesisebaze finance - kontabilitet

Dr Peter Saraci

Prof. Dr. FatbardhaMolla




Orari i Masterit Profesional

(FINAC)
Semestri |

(Viti akademik 2025-2026)

“Menaxhimi Financiar, Kontabiliteti Dhe Kontrolli né Administratén Publike™

Viti I-ré
E Hiénié E Marté F. Mérkuré F. Enjte E Premte
Kontrolli dhe auditimi | Ekonomiks i sektorit Kontabhilitet i sektorit Menaxhim financiar i
ne sektorin publik publik i avancuar publik Politikafiskale(Lcksion) organizatave Publike
(Leksion) {l.cksion) {Leksion) 402 {Leksion)
402 402 503) 402

Kontrolli dhe auditimi

Ekonomiks i sektorit

Kontabilitet i sektorit

Menaxhim financiar i

ne sektorin publik publik i avancuar publik Politikafiskale(Leksion) organizatave Publike
{Leksion) {Leksion) {Leksion) 402 {Leksion)
402 402 503503 402
Kontrolli dhe auditimi | Ekonomiks i sektorit Kontabilitet i sektorit Menaxhim financiar i
ne sektorin pubtik publik i avancuar publik Politikafiskale(Seminar) organizatave Publike
[Seminar) {Seminar) (seminar) 402 {Seminar)
402 402 503 402
Kontrolli dhe anditimi | Ekonomiks i sektorit Kontabilitet i sektorit Menaxhim financiar i
nc sektorin publik publik i avancuar publik Politikafiskale(Seminar) organizatave Publike
{Seminar) {Seminar} (semuinar) 402 {Seminar)
402 402 503 402

KoordinatoriMasterit

Phd . IrsidaKopliku

PérgjegjésDepartamentiFinancé- Kontabilitet

Prof. Dr. Fatbardha MOLLA




ORARI MESIMOR

Masterit Shkencor né Kontabiliter,

Semestri |

(Viti akademik 2025-2026) (15 javé)

E Hené E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
TreguFinanciar(Leksion Analiza e Pasqyrave KontabilitetManaxherial | TreguFinanciar(Leksion Financa

504)

Financiare
(Leksion 504)

{Leksion 504)

504)

e Korporatave
(Lcksion 504)

TreguFinanciar(Leksion Analiza e Pasgyrave KontabilitetManmaxherial Analiza ¢ Pasqyrave Financa
504) Financiare {Leksion 504) Financiare ¢ Korporatave
{Leksion 504) (Leksion 504) {Lcksion 504)
TreguFinandar(Seminar Analiza e Pasqyrave KontabilitetManaxherial | KontabilitetManaxherial Financa
504) Financiare (Seminar 504) {Lcksion 504) e Korporatave
(Seminar 504) (Seminar 504)
TreguFinanciar Analiza ¢ Pasqyrave KontabilitetManax herial Financa Financa e keorporatave

(Seminar 504)

Financiare
(Seminar 504)

{Seminar 504)

e Korporatave
{Leksion 504)

(Seminar 504)

Koordinatore ¢ Masterit

Dr. Erjola (SAKTI) BARBULLUSHI

Pérgjegjése Departamenti

ORARI MESIMOR

Prof. Dr. Fatbardha MOLLA




Masterit Shkencor né Kontabilitet,

Semestri I

(Viti akademik 2025-2026) (15 javé)

£ Héné F. Marti E Mérkuré E Enjte F. Premte
Kontabilitet i Ekonometri Kontabhilitet i SKK & SNK MetodaKérkimi{ Lek
Administratés Publike (Leksion, Lahorator204) Administratés Publike {Leksion 403) sion 104}
{Leksion 403) (Leksion 503)
Ekonometri Ekonometri Kontabilitet i SKK & SNK MetodaKérkimiLek
(Lckston, Laborator204) | (Leksion, Laborator 204 Administratés Publike {Leksion 403) sion 104)
{Leksion 503)
Metoda Kérkimi{1904) Ekonometri Kontabilitet i SKK & SNK MetedaKérkimi{Sem
{Seminar 204 ) Administratés Publike {Seminar 403) inar 104)
(Seminar 503)
SKK & SNK Ekonometri Kontabilitet i SKK & SNK (Seminar 403) | MetodaKérkimi(Sem
(Leksion 403) {Seminar 204 ) Administratés Publike inar 104)

(Seminar 503)

Koordinatore ¢ Masterit

Dr. Erjela (SAKTI) BARBULLUSH]

Pérgjegjése Departamenti

Prof. Dr. Fatbardha MOLLA




Orari i Masteris Shkencor né F inance, Semestri [
(Viti akademik 2025-2026) (15 Javé)

E Héné E Marté E Mérkure E Enjte [ E Premte
Tregu Financiar Tregu Financiar Kontabilitet Strategji dhe geverisje Financa e
(Leksion) {Leksion) Manaxherial koorporatash koomoratave
EKalaj EKalaj (Lcksion) (Leksion) (Lcksion)
504 E. Barbullushi A.Dergjini, Y.Barici B.Dragusha
504 502 504
Tregu Financiar Kontabiliter Kontabiliet Strategji dhe geverigje Financa e T
(Leksion) Manaxheria| Manaxherial koorporatash koomoratave
EKalaj (Leksion) {Leksion) {Leksion) (Lcksion)
E Barbuilushi E.Barbullushi A.Dergjini, YBorici B.Dragusha

Tregu Financiar

Strategji dhe

Kontabilitet

Strategji dhe geverisje

Financae ]

(Seminar) qeverisje Manaxherial koomoratash koomoratave
koomoratash (Seminar) (Seminar) (Seminar)
(Leksion)
A.Dergjini, Y.Borici
- —|
Tregu Financiar Financa e Kontabiliter Strategji dhe qeverisjc Financa ¢ !
{Seminar) koorporatave Manaxherial koomoratash kootporatave
{Leksion) (Seminar) (Seminar) (Scminar)
B.Dragusha

Koordinator i Masteris

Dr. Aurora KINK A

Pérgjegiés Departamenti F, inuncé- Kontabifites
Prof. Dr. Fatbardha MOLLA

v

y
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Orari i Masterit Shkencor né Financé, Semestri 1
(Viti akademik 2025-2026) (15 javé)

Viti 1l-1é
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Analizé ¢ pasqyrave | Analizé ¢ pasgyrave Menaxhim Drejtim portofoli Metoda Kerkimi
financiare financiare Sigurimesh (Lcksion) (Leksion)
(Lcksion) (Leksion) (Leksion) K.Heta E.Drishti
FMolla F.Molla E.Kalaj 404 104
504 504
Menaxhim Sigurimesh [ Analizé e pasgyrave Menaxhim Drejtim portofoli Metoda Kerkimi
(Leksion) financiare Sigurimesh (Lcksion) (Leksion)
EXKalaj (Leksion) (Leksion) K.Hcta E.Drishti
F.Molla E.Kalaj
Drejtim portofoli Analizé ¢ pasgyrave Menaxhim Drejtim portofoli Metoda Kerkimi
(Leksion) financiare Sigurimesh {Seminar) (Seminar)
K.Heta (Seminar) (Seminar)
E.Kalaj
Metoda Kerkimi Analizé e pasqyrave Menaxhim Drejtim portofoli Metoda Kerkimi
(Lcksion) financiare Sigurimesh (Seminar) {Seminar)
E.Drishti {Seminar) (Seminar)
E.Kalaj

Koordinator i Masterit

Dr. Aurora KINKA

Pérgjegjés Departamenti Financé- Kontabilitet
Prof. Dr. Fatbardha MOLLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “Luigj Gurakugi”
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIM BIZNES

Nt/ 7 rot Shkodér, mfé /4 12025

Lénda: Pércellje e orarit mésimor, Semestri i paré, pér programin e ciklit t& paré Bachelor dhe
t€ programeve t¢ ciklit t& dyté Master Shkencor dhe Master Profesional né Administrim Biznes,
viti akademik 2025-2026.

Drejtuar: : Dekanes sé Fakultetit Ekonomik,

Prof.As.Dr. Elidiana Bashi

Pércjellim orarin mésimor, Semestri i par€, pér programin e ciklit t& paré Bachelor dhe
programeve té ciklit té dyté Master Shkencor dhe Master Profesional né Administrim Biznes,
viti akademik 2025-2026,

Ju faleminderit p& mirékuptimin!

Pérgjegjése e departamentit Administrim Biznesi
Dr. Yivije KRAJA

0

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/€&é.unis hk.cdu.al, info@unishk.edu al



ORARI BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES 2025-2026
VITI I
ora GRUPI| GRUPI It GRUPI HI
| 108.00-08.50 Menaxhim Sem Salla 301
1l 109.00-09.50 Menaxhim Sem Salla 301
HENE | 11 [10.001050 | Matematike sem. Salla 102 (1. Kopliku) Anglisht Sem Safia 301 ()
1V [11.00-11.50 Matematike Sem. Salla 102 (I, Kopliku) Anglisht Sem Salla 301 ()
V 112,00-12.50 Matematike sem Salla 301 {1. Kopliku)
Wl 113.00-13.50 Matematike sem Salla 301 {l. Kopliku)
Vii [14.00-14.50
VIl{15.00-15.50
ora GRUPI1 GRUPI 1 GRUPI I
| |08.00-08.50 Kontabilitet financiar 1 Leksion Salia 104 (F. Molla)
I |09.00-09.50 Kontabilitet financiar 1 Leksion Salla 104 {F. Molla)
I {10.00-10.50 Kontabilitet financiar 1 Leksion Salla 104 {F. Molla}
MARTE v 12.00-11.50 Menaxhim __Leksion Salia 104 (A. Hallun])
V |12.00-12.50 Menaxhim  Leksion Salla 104 (A. Halluni}
Vi |13.00-13,50
Vil [14.00-14.50 |
VIl |15.00-15,50
ora GRUPI | GRUPI I | GRUPI il
| ]08.00-08.50 Matematike Leksion Salla A2 . Kopliku)
Il {09.00-09.50 Matematike Leksion Salla A2 (). Kopliku)
il }10.00-10.50 Matematike Leksion Salla A2 (I Kopliku)
MERKURE | v |11.00-11.50 Anglisht Sem Salla 301 (A. Zaganjori) !
V ]12.00-12.50 Anglisht Sem Salla 301 (A. Zaganjori) IMatematikei sem Salla 102 {!. Kopliku)
V1 {13.00-13.50 Anglisht Semn Salla 301 {A. Zaganjori) IMatematike sem Salla 102 (1. Kopliku}
Vil ]14.00-14.50 Anglisht Sem Salla 301 [A. Zaganjori}
Vil |15.00-15.50
ora GRUPI | GRUPI 1l GRUPLIN
| {08.00-08.50 Kont. Financiar 1 sem. Saila 301 {F. Mola}
Il 109.60-09.50 Mikroekonomi Sem Salla 102 {} Kont. Financiar 1 sem. Salla 301 {F. Molla)
I ]10.00-10.50 Mikroekonomi Sem Salla 102 ) Kent. Financiar 1 sem, Salla 301 {F. Molla)
ENITE | v [11.00-11.50 Mikroekonomi_Leksion Salla 104 (A Borigh)
vV [12.00-12,50 Mikroekonomi Leksion Salla 104 {A, Borti)
Vi ]13.00-13.50 Mikroekonomi Sem Salla 103 {}
Vil |14.00-14,50 Mikroekonomi Sem Salla 103 {)
VIil|15.00-15.50
ora GRUPI GRUPI I s, = GRUPI il
)_Jos.00-08.50 _Ligie biznesi_Leksion Salla104 (1. Duhanxhi) HEL ]
Il ]09.00-09.50 ligle biznesi Leksion Sallaig4 . Buhanxhi) _;:_ i
il [10.00-10.50 Ligie biznesl sem 301 Mikroekaarhomi ﬁm Salla 104
PREMTE | 1v |11.00-11.50 Menaxhim sem Salla 103 Ligie  biznesi sem 301 Mikroekenomi  Sem salia 104
V ]12.00-12.50 Menaxhim sem Saila 103 Ligie biznesi sem 301
VI [13.00-13.50 Mienaxhim sem Salla 103 ()
VIl 114.00-14.50 Menaxhim sem Salla 103 {)
Vil ]15.00-15.50

Koordinatore
Dr. Alba Berberi

Pergjgjegjese Departament;
Dr. Ylvije Kraja
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ety VITII ol
Bl
3 ora GRUPI I J_ GRUPIII Hﬂi |
| _|08.00-08,50 Baza Finance Leksion Salla 104 [A.Kinka} - o
Il |09.00-09 50 Baza Finance Leksion Salta 104 [A.Kinka}
HENE 1w l10.00-10.50 = Statistike ¢ aplikuar Leksion Salla 104 [E. Drishti) B
Iv |11.06-11.50 Statistlke e aplikuar Leksion Salla 104 |E. Drishtl) = =]
v {12.00-12.50 Sipermarrje che Biznes | vogel Leksion 103 (Y. Kraja}
Vi |13.00-13.50 Sigermarrje dhe Biznes | vogel Leksion 103 |. Kraja]
Vil [14.00-14.50
VIl |15.00-15.50 -
ora GRUPI | GRUPLII
| 108.00-08.50 Baza Finance sem. Salla 102 {A.Kinka)
1l 109.00-09.50 Baza Finance sem. Salla 102 (A.Kinka) i
L] I10.00-10.50 Baza Marketig Leksion 103 (A. Hasaj}
MARTE ' [1100.1150 Baza Marketing Leksion 103 [A. Hasaj) = .
V (12.00-12.50 S dhe Biznes i Vogel Sem Salla 301 {}
V1 113.00-13.50 Sip dhe Biznes i\lgel Semn Salla 301 {)
Vil ’14.00—14.50 i
Vil |15.00-15.50 LY.
ora GRUPI | GRUPI NN
i [08.00-08.50 Sip dhe Biznes i Vogel sern Salla 102 ) Baza Finance Sem Salla 301 {)
Il 109.00-09.50 Sip dhe Biznes i Vogel sem Salla 102 ) |Baza Finance Sern Salla 301 ()
| lit [10.00-10.50 Sip dhe Biznes | Vogel Sem Salla102 {} Statistike e aplikuar sem {j Lab
MERKURE 1V 111.00-11.50 Sip dhe Biznes i Vogel Sem Salla 102 {} Statistike e anlikuar sem i} Lab
V {12.00-12.50 Statistike e aplikuar sem “ Lab
V1 |13.00-13.50 Statistike e aplikuar sem {iLab
Vil {14.00-14.50
WiI1{15.00-15,50
ora GRUPI I GRUPIN
| 1 Jos.00cas0 MBNj Leksion Salla 104 (M.Gurgija)
1l_09.00-09.5¢ MBN; Leksion Salla 104 {M.Qurgija}
Ml 110.00-10.50 MBN; Leksion Salla 104 IM.EurE'E ]|
ENITE IV 111.00-11.50  [MBNj sem. Sala 103 {M.Gurgiia) Baza Finance Sem Salla 301 ()
¥V 12.00-12.50 IMBNi sem. Salls 103 [M.Curgija} Baza Finance Sem Salla 301 (1R
Vi |13.00-13.50
Vil [14.00-14.50
Will }15.00-15.50
ora GRUPLI GRUPL I
| |08.00-08.50 Baza Marketimsern Salla 202 (5. Baraku}
1l ]09.00-08.50 ;Eza Marketing sem Salla 202 (5. Baraku]
IN 10.00-10.50 Statistike e aplikuar sem |} Lab Baza Marketing sem. Salla 202 [S. Baraku) MEN] sem, Salla 102 IM.Curgia}
PREMTE v [11.00-11.50 Statistike e aplikuar sem [} Lab Baza Marketing sem. Saila 202 (5. Baraku) MBN;j sem, Salia 102 (M.Gurcifa)
V (12.00-12.50 |Baza Marketing sem Salla 202 (5. Baraku) MBN; sem. Salla 102 (M.Curgija}
V1 [13.00-13.50 rBaza Marketing sern Salla 202 {5. Baraku} MBNj sem, Salla 102 [M.Curgija)
Vil {14.00-14.50 P—
VI |15.00-15.50

Koordinatore
Dr, Alba Berberi

Pergjgiegjese Departamenti
Dr. Yivije Kraja

&



ORARI  BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES 2024-2025

VITI I
ora GRUPI I GRUPI H
| |08.00-08.50
Il |09.00-09.50 Biznes nderkombetar Leksion Salla 103 (A.Beg@i)
HENE N [10.00-10.50 Biznes nderkombetar Leksion Salla 103 {A.Begani)
v [11.00-11.50 Biznes nderkombetar Leksion Salla 103 {A.Begani)
V |12.00-12.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 102 (A.Begani)
VI |13.00-13.50 Biznes nderkombetar sem. Salfa 102 (A.Begani)
Vil 114.00-14.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 102 {A.Begani)
VIl |15.00-15.50
ora GRUPI | GRUPI (I
1 |08.00-08.50 HSHM Leksion Salla 103 (E. Bejleri)
Il 109.00-09.50 HSHM Leksion Salla Lab (E. Bejteri}
11l 110.00-10.50 HSHM Leksion Salla Lab {E, Bejleri)
RARTE IV [11.00-11.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 102 ()
V [12.00-12.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 102 {)
Vi [13,00-13.50 Biznes nderkombetar sem. Salla 102 {}
VIl |14.00-14.50
VI |15.00-15.50
ora GRUPI | GRUPI I
| {08.00-08.50 HSHM sem. Salla 103 {(A. Berberi) Drejtim Investimesh sem Salla 104
I 109.00-09.50 HSHM sem. Salla 103 (A. Berberi) Drejtim Investimesh sem Salla 104
Il ]110.00-10.50 HSHM sem. Salla 103 (A. Berberi) Drejtim Investimesh sem Salla 104
MERKURE | 1v [11.00-11.50 HSHM sem, Salla 103 {A. Berberi)
V [12.00-12.50 HSHM sem. Salla 103 {A. Berberi)
VI [13.00-13,50 H5HM sem. Salla 103 (A. Berberi)
Vil |14.00-14.50
VIl |15.00-15.50
ora
| }08.00-08.50 Drejtim Investimesh sem Salla 103
i 109.00-09.50 Drejtim Investimesh sem Salla 103
Il 110.00-10.50 Drejtim Investimesh sem Salla 103
ENJTE | v |11.00-11.50 Lende me zgjedhje Leksion Sala 501 (Turqisht), 102 (Anglisht), QTM (G). Shaipe)
V [12.00-12.50 Lende me zgjedhje Leksion Salla 501 (Turqisht}, 102 (Anglisht), QFM (G). Shaipe)
VI |13.00-13.50 Lende me zgjedhje Leksion Salla 501 (Turgisht}, 102 {Anglisht), QTM (GJ. Shqipe)
VIl [14.00-14,.50 Lende me zgjedhje seminar Salta 501 (Turgisht), 102 {Anglisht), QTM {GJ. Shqipe)
VIl |15.00-15.50
ora GRUPI I GRUPI (I
| |08.00-08.50 Drejtim Investimesh Leksion Salta 103 (B. Dragusha)
i |09.00-09.50 Drejtim Investimesh Leksion Salla 103 (B. Dragusha)
It 110.00-10.50 Drejtim Investimesh Leksion Salla 103 (B. Dragusha)
PREMTE | 1v |11.00-11.50
V |12.00-12.50
VI |13.00-13.50
VIl |14.00-14.50
VIl |15.00-15.50

Koordinatore
Dr. Alba 8erberi

Pergjgjegjese Departamenti
Dr. Ylvije Kraja
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UNIVERSITETI 1 SHKODRES

“Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

Orari Master Shkencor Administrim Biznes,

Viti I-ré

Semestri I

(Viti akademik 2025-2026)

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Sjellje Menaxhim Drejtim Sjellje Ekonomiks
organizative Operacionesh Marketing organizative Menaxherial
(Leksion) (Leksion) (Leksion) {Seminar) (Leksion)
Lab i
Doktoratures
Sjellje Menaxhim Drejtim Menaxhim Ekonomiks
organizative Operacionesh Marketing Operacionesh Menaxherial
{Leksion) (Leksion) (Leksion) (Seminar) {Leksion)
Labi
Doktoratures
Sjellje Menaxhim Drejtim Drejtim Ekonomiks
organizative Operacionesh Marketing Marketing Menaxherial
(Leksion) (Leksion) (Seminar) (Seminar) (Leksion)
Labi
Doktoratures
Sjellje Menaxhim Drejtim Ekonomiks Ekonomiks
organizative Operacionesh Marketing Menaxherial Menaxherial
(Seminar) (Seminar) (Seminar) (Seminar) (Seminar)
Lab i
Doktoratures

Shénim: Mésimi do té zhvillohet né sallen 1 02, duke filluar nga ora 15:00.




Orari i Masterit Shkencor Administrim Biznes,
Semestri I, Viti I
(Viti akademilk 2025-2026)

Yidi I1-¢¢
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Strategji dhe Ekonometri Strategji dhe Menaxhimi Metoda kerkimi
qeverisje (Leksion) geverisje global i biznesit (Leksion)
koorporatash Lab 204 Koorporatash (Leksion) Lab 204
{Seminar) (Leksion)
Menaxhimi
Ekonometri Ekonometri Strategji dhe global i biznesit | Metoda kerkimi
(Seminar) (Leksion) geverisje (Leksion) (Leksion )
Lab 204 koorporatash Lab 204
(Leksion)
Menaxhimi Ekonometri Strategji dhe Menaxhimi Metoda kerkimi
global i biznesit (Seminar) qeverisje global i biznesit (Seminar)
(Seminar) Lab 204 koorporatash (Seminar) Lab 204
(Seminar)
Metoda Ekonometri Strategji dhe Menaxhimi Metoda kerkimi
kerkimi (Seminar) geverisje global i biznesit (Seminar)
(Seminar) Lab 204 koorporatash (Seminar) Lab 204
(Seminar)

Shénim; Mésimi do zhvillohet ne sallen 1
perjashtim vetem dita ¢ enjte,

Koordinatore Masteri

Prof. As. Dr. Nevila Mehmetaj

04, duke filluar nga ora 16:00. Ben
ku mesimi fillon ne oren 15:00.

Pérgjegjés Departamenti

Dr. Ylvije Kraja

o,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI TURIZEM

Ne /S Ferot Shkodér, mé 08.10.2025

LENDA :Pércjellje e orarit té programeve té studimit Bachelor dhe Master

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit Ekonomik -Prof.as.Dr. Elidiana Bashi

Népérmjet késaj shkrese ju pércjellim orarin e prorgameve t& studimeve qé ofron Departamenti i
Turizmit:

Bachelor Turizém Vit I, Viti II, Viti III

Master Profesional n& Trashégimi Kulturore dhe Menexhim Turizmit Vit I, Viti II
Master Shkencor né Turizém t& QéndrueshémViti I, Viti 11

Master né Marketing Inovativ Viti I

Bashkéngjitur oraret e hartuara nga kordinatorét e programeve

Pergjegjese éjeﬁlse bazé Turizém

Prof r. Arjeta Troshani



ORARI | PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR TURIZEM

ORARI | PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELOR TURIZEM

ORARI | PROGRAMIT TE STUDIMIT BACHELQR TURIZEM

_____ SEMESTER | PARE Viti Akademik 25-26 SEMESTER | PARE SEMESTER | PARE VT AKADEMIK 2004 2038
VITI I WVITI I VITI I ll

ora GRUP | o GRUPI I ora GRUPI |

i 08.00-08.50 | Marketing {Sern 5.8araku Phd|C}] SALLA 201 | 08.00-08.50 t 08.00-08.50 Turizern urban {Sem G. Mema, Mse) SALLA 203

1l 09.00-09.50 | Marketing {Sem S.Baraku Phd(C}} SALLA 201 L 09.00-09.50 ng Turistik (leks.Arian Gjura, Msc) SALLA 503 (] 09.00-09.50 Turizemn urban {Sem G. Mema, _Suo_ SALLA 203

I ]10.00-10.50 | Marketing {Sem $.Baraku Phd(C}) SALLA 201 [in 10.00-10.50  JIng Turistik (leks.Arian Gjura, Msc) SALLA 503 L]} 10.00-19.50 Turizern urban {Sem G. Mema, Msc) SALLA 203
E hens v [11.00-11.50 E _-nh v  }11.00-11.50 g Turistik __Q_G.blu: Gjura, Msc) SAE hene ') 11.00-11.50 Turizem urban _m._:_ G, Merma, Msc) SALLA 203

v [12.00-12.5¢ v 12.00-12.50  fenaxhim ngjarjesh {Sem) SALLA 503 v 12.00-12.50 Menaxhim Hotele 85R (Sem A. Gjura} SALLA 203

vl |13.00-13.50 bl 13.00-13.50 Penaxhim :my;nm-.. {Sem} SALLA 503 Wi 13.00-13.50 Menaxhim Hotele &SR {Sem A. Gjura} SALLA 203

VL [14.00-145¢ | = Vil }14.00-14.50 Vil ]14.00-14.50 =

Vil | 15.00-15.50 VIl_|15.00-15.50 Vil |15.00-15.50

ora GRUPE o GRUP I ora GRUPI I

| 08.00-08.50 | 08.,00-08.50 1 |02.00-08.50 G.A Zhwillim Produkti Turistike (Leks Sead Baraku, Msc) Salla 203

Il |09.00-09.50 pkonemi {Laksion Prof Asoe. Dr Nevila Mehmeta)} SALLA 202 (Il 09.00-03.50 shqim & pijesh {leks, Dr Romina Dhera) SALLA 503 |11 09.00-09.50 G.A Zhvillin Produkti Turistike (Laks Sead Baraky, Mse) Salla 203

1l |10.00-10.50 jkonomi {Leksion Prof Asoc. Dr Nevila Mehmeta]} mbrl_..p 202 [m  [10.00-1050 shqim & pijesh {leks.Dr Romina Dhora) MP_.l_.h 503 j 10.00-10.50 G A Zhvillinn Produkti Turistike mo:. Sead Baraku, Msc) Salla 203
E marte IV [11.00-11,50 kkonormi {Leksion Prof.Asoc. Dr Nevila Zc—:ﬂcs__ E marte IV 111.00-11.50 shqim & pijesh {leks.Dr Remina E{_—E v u.u.oe.:Fuo G.A N:e.m__lm:._ vaacrh. Turistike (Sem Sead wu..crk. Msc) wu:lo 203

V__]12.00-12.50 [unikim ne biznes {leksion Dr. Alba Berberi) SALLA 103 v 12.00-12.50 v 12.00-12.50 Gjuhe turke. IYE SALLA 203 i

VI [13.00-13.5¢ |unikim ne biznes {leksion Dr. Alba Berberf) SALLA 103 vl [13.00-13.50 kil 13.00-13.50 Gjuhe turke. IVE SALLA 203 _

VIl [14.00-14,50 _— VIl |14.00-14.50 Wil 14.00-14.50

VIH [ 15.00-15.50 vill [15.00-15.50 Vil ]15.00-15.50

ora GRUP I onr GRUP | ora GRUPI |

| 08.00-08.50 konami (Sem Prof Asoe. Dr Nevila Mehmataj) SALLA 202 | 08.00-08.50 ne turizem (sem Sead Baraku PhJ(C)) sakla 503 |1 08.00-08.50 Gjuhe italiane. Salla 203

1l |09.00-09.50 kancmi (Sem Prof.Asoc. Dr Nevila Mehmetaj} SA 09.00-09.50 ne turlzem (sam Sead Baraku PhdiC)) salla 503 [ 105.00-09.50 Gjuhe italiane. Salla 203 |
i 10 [10.00-10.50 | Komunikim Biznesi {sam) Salla 201 10.00-10.50 ne Turizem {leks Sead Baraku Phd(C)) SALLA 503 |IlI 10.00-10.50 Menaxhim Hotele & 3R (Leks. Prof. As. Dr. 8rilanda Bushati) SALLA 203 ._
Emechure IV |11.00-11.50 Komunikim Blznesi {sem} Salla 201 Emerkure [V [11.00-11.5¢ ne Turizem (laks Sead Baraku Pha{C)JE merkure |1V 11.00-11.50 himn Hotele & SR (Leks. Prof. As. Dr. Brilanda Bushati} SALLA 203

v |12.00-12.50 Gjube & huaj Salla (Sem) 201 \ 12.00-12.50 v 12.00-12.50 Menaxhim Hotele & SR [Laks. Prof. As_ Dr. Brilanda Bushatl) SALLA 203

Vi [13.00-13.50 Gjuhe & huaj Salla (Sem) 201 vl [13.00-13.50 kil 13.00-13.50 Menaxhim Hotele & SR (Leks. Prof. As. Dr. Brilanda Bushati) SALLA 203

Vil [14,00-14.50 Vi [14.00-14 .50 Vil ]14.00-14.50

VI | 15.00-15.50 Vil ]15.00-15.50 Vil ]15.00-15.50

ora GRUP11 o ath GRUPT

| 08.00-08.50 1 08.00-08.50 I ngjarjesh (leks Arlan Gjura, Msc) SALLA 503 | 08.00-08.50

Il |05.00-09.50 | Marketing {Leksion Dr.Alkida Hasaj) SALLA 202 [ 09.00-05.50 Im :ql._.-anu—. {leks.Arian Gjura, Msc) SALLA 503 1} 05.00-09.50 Turizern Urban Fo_a. Dr, Romina Dhora _m>_-lcp 204

I |10.00-10.50 | Marketing {Leksion Dr.Alkida Hasaj) SALLA 202 i Hos.nloho pating Turistik [Sern Arian Gjura) SALLA 503 m 10.00-10.50 Turizem Uirban (Laks. Dr. Romina Dhora } SALLA 204
E enjte IV ]11.00-11.50 | Marketing {Laksion Dr.Alkida Hasaj) SALLA 202 [E enjte IV 111.00-11.50 lating Turistik {Sem Arlan Gjura) € en| IV 11.00-11.50 Turizem Urban {Leks. Br. Romina Dhora ) SALLA 204

v [12.00-12.50 v 12.00-12.5¢ |eting Turlstik {Sem Arian Gjura) SALLA 503 v 12.00-12.50 Turizem Urban {Leks. Dr. Romina Dhora ] SALLA 204

Vi |12.00-13.50 [ VI 113.00-13.50 Lil 13.00-13.50

Vit [14.00-14.50 Vil 14.00-14.50 VIl 114.00-14.50

VIR |15.00-15.50 Vil }15.00-15.50 Vil [15.00-15.50

ors GRUP | on GRUPI I o GRUPI |

1 08.00-08.50 pahim Biznesi {Leksion Dr. Brikena Kapisyzi) Salla 201 1 08.00-03.50 jeahien Ushqim & pijesh (Sem | SALLA 503 i 08.00-08.50 Menaxhim Hotale &5R {Sem A. Gjura} SALLA 203

Il__]09.00-09.50 fnaxhim Biznesi (Leksion Dr. Brikena Kapisyzi) SALLA 201 " 08.00-08.50 pixhim Ushqirm & pijesh (Sem ) SALLA 503 1l 09.00-05.50 Menaxhim Hotele &SR {Sem A Gjura] SALLA 203

il [10.00-10.50 fnachire Biznesi (Lekslon Dr. Beikena Kapisyzi) SALLA 201 " )10.00-10.50 laxhim Ushqim & pijesh [Sem ) SALLA 503 L] 10.00-10.50 | G.B Menaxhim Negociatash {Leks Arlan Gjura, Msc) Salla 203 | {Leks Prof. asoc. Orjet
Epremte [IV |1100-1150 Menaxhirm biznesi {Sem) SALLA 201 E premte IV ]11.00-11.50 Epremte IV 11.00-11.50 | G.B Menaxhim Negociatash {Leks Arian Gjura, Msc) Salla 203w (Leks Prof. asoc. Orjet

v [12.00-12.50 Menaxhim biznesi {Sem) SALLA 201 v 12.00-12.50 v 12.00-12.50 G.B Menaxhim Negociatash (Sem Arian Gjura, Msc) Salla 203 e (SemProf. asoc. Orjets

Vi [13.00-13.50 V1 13.00-13.50 Vi 13.00-13.50 G.B Menaxhim Negotiatash {Sem Arian GJura, Msc) 2alla 503 | (SemProf. asoc. Orja

Vil [14.00-14.50 Vil |14.00-14.50 Vi 14.00-14.50

Wil |15.00-15.50 Vil |15.00-15.50 VI |15.00-15.50

Sead Baraku

Kordinator i Programit

Phdc

Pergiegjese e Njesise Baze Turizem
Prof.dr.Arjeta Troshani




ORARI I PROGRAMIT Tk STUDIMIT TE MASTERIT SHKENCOR:

MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM

Viti akademik 2025-2026

Semestri I, Viti 1
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit té¢ | Turizém Gastronomik
(Leksion) Qéndrueshém (Leksion)
Salla 201 (Leksion) (Leksion) (Leksion) Salla 202
Salla 401 Salla 203 Salla 201
Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit té Drejtim Financiar
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Qéndrueshém (Leksion)
(Leksion) (Leksion) (Leksion) Salla 401
Salla 201 (Leksion) Salla 203 Salla 201
Salla 401
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit t¢ | Ekonomiks Turizmi
{Seminar) (Seminar) Qéndrueshém (Seminar)
Salla 201 Salla 401 Salla 202
(Seminar) (Seminar)
Salla203 Salla 201
Turizém Gastronomik Drejtim Financiar Ekonomiks Turizmi Zhvillim i Turizmit té¢ | Zhvillim i Turizmit té
(Seminar) (Seminar) Qéndrueshém Qéndrueshém
(Seminar) Salla 401 Salla 203 (Seminar)
Salla 201 Salla 201 (Seminar)
Salla 202
. Kordinatore e Programit té Studimit: Dr. Alkida Hasaj
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ORARI 1 PROGRAMIT Tk STUDIMIT TE MASTERIT SHKENCOR:
MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM
Viti akademik 2025-2026

Semestri I, Viti 11
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Metoda Kérkimi té Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i Avancuara
(Leksion) Salla 203 (Leksion) Salla202 | Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202 (Leksion) Salla 202
(Seminar) Lab.203
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Ekoturizmi dhe Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i Turizmi Rural
(Leksion) Salla 2033 (Leksion) Salla202 { Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202 (Leksion) Salla 202
(Seminar) Lab.203
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Menaxhim i Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i Qéndrueshém i
(Seminar) Salla 203 (Seminar) Salla 202 | Destinacionit Turistik | Destinacionit Turistik (Seminar) Salla 202
(Leksion) Lab.203 (Seminar) Lab.203
Metoda Kérkimi té Ekoturizmi dhe Menaxhim i Strategji Turizmi Strategji Turizmi
Avancuara Turizmi Rural Qéndrueshém i
{Seminar) 203 (Seminar) Salla 202 | Destinacionit Turistik | (Seminar) Salla 202 (Seminar) Salla 202
(Leksion) Lab.203

Kordinatore e Programit té studimit: Dr. Alkida Hasaj
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ORARI I PROGRAMIT Tk STUDIMIT TE MASTERIT PROFESIONAL:

‘TRASHIGIMI KULTURORE DHE MENAXHIM TURIZMI’
Viti akademik 2025-2026

Semestri I, Viti I
E Héné E Marte E Merkure E Enjte E Premte
MENAXHIMI DHE MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I ADMINISTRIMI
PLAN BIZNESI 1 PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
NDERMARRJEVE NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA
TURISTIKE TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) KULTURORE
(Seminar) {M.Dibra) Leksion - Lab 203 Leksion - Salla Lab i (D.Bushi}

204 Leksion - Salla 204 doktoratures Leksion — Salla 204
EKONOMIKS DHE MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I ADMINISTRIMI
STRATEGJITE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
MENEXHERIALE NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA

{Seminar) TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) KULTURORE
204 (M.Dibra) Leksion - Lab 203 Leksion - Salla Lab i (D.Bushi}
Leksion - Salla 204 doktoratures Leksion — Salla 204
MARKETINGU I MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I MARKETINGU 1
DESTINACIONEVE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE ADMINISTRIMI
TURISTIKE NDERMARRIJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE PUBLIK DHE
{Leksion) TURISTIKE (A.Hasaj) (A. Troshani) TRASHEGIMIA
204 (M.Dibra) Seminar - Lab 203 Seminar - Salla Lab i KULTURORE
Seminar - Salla 204 doktoratures (D.Bushi)
Seminar — Salla 204
ADMINISTRIMI MENAXHIMI DHE EKONOMIKS DHE MARKETINGU I ADMINISTRIMI
PUBLIK DHE PLAN BIZNESI 1 STRATEGJITE DESTINACIONEVE PUBLIK DHE
TRASHEGIMIA NDERMARRJEVE MENEXHERIALE TURISTIKE TRASHEGIMIA
KULTURORE TURISTIKE (A.Hasaj) {A. Troshani) KULTURORE
(Seminar) (M.Dibra) Seminar - Lab 203 Seminar - Salla Lab i (D.Bushi)
204 Seminar - Salla 204 doktoratures Seminar— Salla 204

Kordinatore e Programit t& studimit
Dr. Arjeta Anamali

Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit
Prof.Dr. Arjeta Troshani
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ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TE MASTERIT PROFESIONAL:

“TRASHIGIMI KULTURORE & MENAXHIM TURIZMI”
Viti akademik 2025-2026

Leksion - Lab 203

Semestri I, Viti 11
E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
METODA KERKIMI METODA GEQOTURIZEM SIM NE TURIZEM LIGJE TURIZMI
Leksion - Lab 203 KERKIMI Leksion -Lab 203 KULTUROR Leksion — Lab 203
Leksion — Lab 203 Leksion - Lab 203
METODA KERKIMI GEOTURIZEM GEOTURIZEM SIM NE TURIZEM LIGJE TURIZMI
Leksion - Lab 203 Leksion — Lab 203 Leksion — Lab 203 KULTUROR Leksion — Lab 203

Seminar - Lab 203

METODA KERKIMI | SIM NE TURIZEM GEOTURIZEM SIM NE TURIZEM LIGJE TURIZMI

Seminar - Lab 203 KULTUROR Seminar — Lab 203 KULTUROR Seminar — Lab 203
Leksion - Lab 203 Seminar - Lab 203

METODA KERKIMI LIGJE TURIZMI GEOTURIZEM SIM NE TURIZEM LIGJE TURIZMI

Seminar - Lab 203 Leksion - Lab 203 Seminar — Lab 203 KULTUROR Seminar — Lab 203

Kordinatore e Programit té€ studimit
Dr. Arjeta Anamali

Pérgjegjése e Departamentit té Turizmit

Prof. Dr Arjeta Troshani
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ORARI I PROGRAMIT TE STUDIMIT TE MASTERIT SHKENCOR:
MARKETING INOVATIV
Viti akademik 2025-2026

Semestri I, Viti 1

E Héné E Marté E Mérkuré E Enjte E Premte
Drejtim Financiar Drejtim Financiar Drejtim marketing Menaxhim Dizajni | Menaxhim Strategjik i
(Leksion) (Leksion) Teknologjisé
Salla 202 (Leksion) (Seminar) Salla 202 (Leksion)
Salla 401 Salla 202 Salla 202
Drejtim Marketing Menaxhim Dizajni | Menaxhim Strategjik i
Drejtim marketing Drejtim Financiar (Leksion) Teknologjisé
(Leksion) (Seminar) Salla 202 (Leksion)
Salla 202 (Leksion) Salla 202 Salla 202
Salla 401
Menaxhim Dizajni Drejtim Financiar Drejtim Marketing Menaxhim Dizajni | Menaxhim Strategjik i
(Seminar) (Seminar) Teknologjisé
Salla 202 Salla 401 (Seminar) {Seminar)
(Leksion) Salla 202 Salla 202
Salla202
Drejtim Financiar Drejtim Marketing Menaxhim Dizajni | Menaxhim Strategjik i
Menaxhim Strategjik i (Seminar) (Leksion) (Seminar) Teknologjisé
Teknologjisé (Seminar) Salla 401 Salla 202 Salla 202
Salla 202 (Seminar)
Salla 202

Kordinatore e Programit té Studimit: Dr. Romina Dhora
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